[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT
CNPJ N.º 07.221.699/0001-69

ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSOS ASSUMIDOS
(PAPEL TIMBRADO DA LICITANTE)

À
Agente de Contratação
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº XXX/XXXX
Objeto: __________

	Em atendimento ao Edital da licitação nº XX/2024, a (Nome da Empresa) _________________, CNPJ nº _____________, sediada na Rua/AV_________________, nº ___, bairro, _____________, CEP__________, Município _________________, INFORMA, por seu representante legal abaixo assinado, a relação de compromissos assumidos pelo licitante que importem na diminuição da disponibilidade do pessoal técnico:
	1.........
	2.........
	3.........

Atenciosamente,
(LOCAL E DATA).

(Nome, identidade, e assinatura do representante legal da empresa)

Endereço: Avenida Vitória, n.º 972, Centro, Ipiranga do Norte/MT
CEP n.º 78.578-000 – Caixa Postal n.º 04 - E-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br
Site: https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/ - Fone: (66) 3588-1623

image1.jpeg

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT

CNPJ N.º 07.221.699/0001

-

69

Endereço: Avenida Vitória, n.º 972, Centro, Ipiranga do Norte/MT

CEP n.º 78.578

-

000

–

Caixa Postal n.º 04

-

E

-

mail:

licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br

Site: https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/

-

Fone: (66) 3588

-

1623

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSOS ASSUMIDOS

(PAP

E

L

T

I

M

B

R

A

DO

D

A

LI

C

I

T

A

N

T

E)

À

Agente de Contratação

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

-

MT

CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA

Nº

XXX/XXXX

Objeto: __________

Em atendimento ao Edital da licitação nº XX/2024, a (Nome da Empresa) _________________,

CNPJ nº _____________, sediada na Rua/AV_________________, nº ___, bairro, _____________,

CEP__________, Município _________________, INFORMA, por seu representante le

gal abaixo

assinado, a relação de compromissos assumidos pelo licitante que importem na diminuição da

disponibilidade do pessoal técnico:

1

.........

2

.........

3

.........

Atenciosamente,

(LOCAL E DATA).

(Nome,

identidade, e assinatura do representante legal da empresa)

        CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT   CNPJ N.º 07.221.699/0001 - 69     Endereço: Avenida Vitória, n.º 972, Centro, Ipiranga do Norte/MT   CEP n.º 78.578 - 000  –   Caixa Postal n.º 04   -   E - mail:  licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br   Site: https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/  -   Fone: (66) 3588 - 1623     ANEXO VI   DECLARAÇÃO DE COMPROMISSOS ASSUMIDOS   (PAP E L   T I M B R A DO   D A   LI C I T A N T E)     À   Agente de Contratação   Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT   CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA  Nº  XXX/XXXX   Objeto: __________       Em atendimento ao Edital da licitação nº XX/2024, a (Nome da Empresa) _________________,  CNPJ nº _____________, sediada na Rua/AV_________________, nº ___, bairro, _____________,  CEP__________, Município _________________, INFORMA, por seu representante le gal abaixo  assinado, a relação de compromissos assumidos pelo licitante que importem na diminuição da  disponibilidade do pessoal técnico:     1 .........     2 .........     3 .........         Atenciosamente,   (LOCAL E DATA).         (Nome,  identidade, e assinatura do representante legal da empresa)